２０２６年２月

お客さま各位

北星信用金庫

教育資金一括贈与専用口座「応援くん」

新規・追加贈与契約のお申込み受付期限について

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、令和８年度税制改正大綱が閣議決定され「教育資金の一括贈与に係る贈与税の非課税措

置」の適用期限を延長せず、令和８年３月末をもって終了する旨が明記されました。

上記をうけ、教育資金贈与新規契約、追加贈与契約をお申込みいただいたお客さまの契約手続きを

年度末までに確実に成立させるため、お申込み受付期限を下記のとおりとさせていただきます。

なお、ご不明な点等がございましたら、当金庫営業店までお問い合わせください。

記

１．教育資金一括贈与専用口座「応援くん」新規・追加贈与契約の申込受付期限

   令和８年３月１３日（金）

２．留意事項

    ご契約の成立には、年度末までに贈与者さま、受贈者さまからご提出いただく書類内容の当金庫に

おける確認、ご資金の受入が必要となりますので、ご留意のほどお願い申し上げます。

以上

News Release

Hokusei Shinkin Bank